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Wykonawcy

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. , Termomodernizacja budynkéw
szkolno - przedszkolnych na terenie gminy Luban - Zesp6t Szkolno - Przedszkolny
w Pisarzowicach" w formule zaprojektuj i wybuduj

Wyjasnienie tresci SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U.
22021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien do pytan zadanych przez Wykonawcéw.

Pytania z dnia 27.07.2022 r.

Pytanie 1

Podczas wizji lokalnej stwierdzono okratowanie okien. czy po wymianie okien i wykonaniu
termomodernizacji okratowanie nalezy przywréci¢ do stanu zastanego czy nie? czy nalezy zachowaé
podziat okien? Czy ze wzgledu na zachowanie czystosci nalezy ten uktad zmieni¢?

Odpowiedz 1
Dopuszcza sig zmiang uktadu podziatu w oknach z zachowaniem obowigzujgcych przepiséw oraz
po uzgodnieniu z uzytkownikiem obiektu. Nie przewiduje sie ponownego montazu krat w oknach.

Pytanie 2
Prosze o podanie mocy przytgczeniowej budynku

Odpowiedz 2
Moc przytaczeniowa 40 kW.

Pytanie 3
Jaka metoda nalezy osuszy¢ $ciany fundamentowe?

Odpowiedz 3
|zolacjg przeciwwilgociowg pionowg fundamentéw nalezy wykonaé zgodnie ze sztuka budowlang
i polskimi normami. Przewiduje sie wykonanie opaski drenazowe;j.
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Pytanie 4
Co oznacza pojecie wykonania izolacji przeciwwilgociowej poziomej?

Odpowiedz 4
Prace polegajgce na dociepleniu budynku nalezy wykona¢ zgodnie ze sztukg budowlang wraz
z wykonaniem wszelkich prac w zakresie niezbednym do prawidtowego docieplenia $cian budynku.

Pytanie 5
Czy stalowe belki konstrukcji stropodachu budynku szkoty nalezy oczysci¢ i zabezpieczyé czy sg one
poza zakresem?

Odpowiedi 5

Nie

Pytanie 6

Zwracamy sie z prosbg o przedtuzenie terminu wykonania zadania do 31.08.2023 r.

Odpowiedz 6
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane terminu wykonania zadania.
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